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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51810018D

2. Data e Regjistrimit 10/06/2025
3. Emri i Subjektit Alba Blue Adventure
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Rruga Aleksandër Moisiu, Nr. Pasurie 23/105-
1+5, Volum 15, faqe 58, Zona Kadastiale 8602 8602

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Organizim dhe ofrim i shërbimeve turistike në territorin e 
Republikës së Shqipërisë, përfshirë veprimetari si: agjenci 
udhëtimi dhe tur-operator, organizim paketash turistike, 
transport turistik detar dhe tokësor, shërbime me mjete 
lundrimi (varka, gomone, jahte), guida turistike, argëtim në 
zonat bregdetare dhe ujore, shërbime rekreative dhe 
kulturore për turistë vendas dhe të huaj.
Blendi Bolena10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/06/2025 Deri: 04/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sylvain Jean-Pierre Willy Jacquey
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Blendi Bolena
13.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Sophien Zouaoui
14.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alba Blue Adventure
E-Mail: blendbolena@gmail.com  
Telefon: 00355693572742  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-457947-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B04D05-E820-456B-B165-5F3857B30A79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2E2418-D85E-4A55-871F-F44C3D7D8A86


3

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-464404-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes,  date 
14.06.2025, me ane te se cilave vertetohet transferimi i 40 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Blendi Bolena ne favor te ortakeve Sylvain Jean-Pierre Willy Jacquey dhe Sophien 
Zouaoui.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Objekti ishte            ("Import - export te mallrave tregtim me pakicë dhe shumicë  ")          
u be            ("Organizim dhe ofrim i shërbimeve turistike në territorin e Republikës së 
Shqipërisë, përfshirë veprimetari si: agjenci udhëtimi dhe tur-operator, organizim 
paketash turistike, transport turistik detar dhe tokësor, shërbime me mjete lundrimi 
(varka, gomone, jahte), guida turistike, argëtim në zonat bregdetare dhe ujore, 
shërbime rekreative dhe kulturore për turistë vendas dhe të huaj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Rruga 
Aleksandër Moisiu, Nr. Pasurie 23/105-1+5, Volum 15, faqe 58, Zona Kadastiale 
8602;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Haxhi 
Hysen Dalliu, H.1, Kati 2, kodi postal 1016;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sophien Zouaoui")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sylvain Jean-Pierre Willy Jacquey")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blendi Bolena")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blendi Bolena")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E850D5D7-F914-4B61-BD73-45045FB3E0DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F1A5AF-3803-4D40-AAE4-4AA5935C4450
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24779B7A-8D8F-4656-AF53-C858B4856168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436CA53A-835E-4B3E-87BB-F741C17A5D14
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